Et colla. patrū: Et vt ad illā regionē in qua patrē nostrū cōmorari fatemur: sumo desiderio pperem?

CHRY. in ho. In celis q̄ ai dicit: non illic deū cōcludens hoc air: sed a terra abducēs orantē: et excel sis regionib⁹ affigens. AVG. de ver. dñi in mōte: Uel dñs eē in celis. i. in sanctis et iustis: nō enī spacio locoꝝ cōtinet deus. Sūt quidē celi excellētia mūdi corpa et si eis loc⁹ dei esse credat: melioris meriti sūt aues quaz vita ē deo vicinior. Nō autē ē scriptū: Prope ē dñs excelsis hoīb⁹: aut eis q̄ i montibus habitāt: sed cōtritis corde. Sed sicut terra appellat⁹ est petō: cui dictū ē: Terra es: et i terrā ibis. sic celū iustus cōtrario dici pōt. Recte q̄ dñs: Qui es i celis. tantū enī spiritaliter interessē videt inter iustos et petōes: quātū corporaliter inter celū et terrā: Cui rei significande grā orātes ad oriētē cōuertimur vnde celū surgit: nō tanq̄ deus ibi sit ceteras mūdi dese/rens ptes: sed vt admoneat anim⁹ ad naturā excel/ lentiorē se cōuertē. i. ad deū: cū corp⁹ ei⁹ qd̄ terrenū est: ad corpus excellētius. i. ad corp⁹ celeste cōuertit. Cōuenit etiā vt oīm sensib⁹ et paruuloz et magnoz bene sentiat de deo. et iō q̄ nondū pnt aliqd̄ corpo/ reū cogitare: tolerabilior est illoꝝ opinio si deus in celo potius esse credant q̄ in terra.

Sanctificetur nomen tuum.

AVG. Dicitū est quis sit q̄ petis: et vbi habitet. Jā videam⁹ q̄ sint petēda. Prīmū at omnīū q̄ petitur. hoc ē: Scificetur nomē tuū. qd̄ nō sit petis: q̄si nō sit sanctū dei nomē: sed vt sanctū habeat ab hoīb⁹. i. ita innotescat deus vt nō estimet aliquid sancti.

CHRY. in ho. Uel rogare iubet orātē p nrām gl̄ifi cari vitā: ac si dicat: Ita fac nos viuere: vt p nos vni uersa te glorificēt: sanctificet. n. idē ē qd̄ glorificet digna ē autē deū deprecātis oratio nihil petē ante pa tris gloriā: s; oīa ei⁹ laudi postponere. CYPRI. Uel aliter: Non optam⁹ deo vt sanctificet ofonib⁹ nrīs: sed vt nomē ei⁹ scificet in nobis. Quia enī ipse dicit: Sancti estote: qz ego sanct⁹ sū: id petim⁹ et ro gamus: vt q̄ in baptismo sanctificati sum⁹: in eo qd̄ eē ceperimus pseueremus. AVG. de pseuerātia Cur aut pseuerātia ista poscit a deo si vt pelagiani dicūt: nō datur a deo. An et ista irrisoria petitio ē: cū id ab eo petis: qd̄ scitur nō ipsū dare: s; ipsū nō dan te eē in hoīs prāte. CYPRI. Et hoc etiā vt scificet mur: quotidie deprecamur. Opus enī ē nobis cōtinua sanctificatione: vt q̄ quotidie delinquimus: delicta nostra scificatione assidua purgemus.

Adueniat regnum tuum.

GLO. Longrue sequitur vt post adoptionē filio rī regnū petamus: qd̄ filiis debet. Unde sequitur: Adueniat regnū tuū. AVG. de ser. dñi in monte: Quod nō ita dictū ē: q̄si deus nūc nō regnet etiā in terra: semp; in ea regnauerit. Adueniat q̄ accipien dum est: vt manifestet hoīb⁹. nulli aut licebit igno rare regnū dei. Cū enī vnigenit⁹ non solū intelligi biliter: s; etiā visibiliter venerit iudicare viuos et mor tuos: nūc autē esse futurū iudicij diē dñs docet: cum euāgelij p̄dicatū fuerit in oībus gentib⁹: q̄ res pri net ad scificationē noīs dei. Uel generalit̄ p totū mūdi petit regno: vt diabol⁹ in mūdo regnare des istat: vel vt in vnoquoq; regnet deus: et nō regnet